年　　月　　日

鳥取県知事　平井　伸治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

                            申請者　　住所

                                      氏名                      　　　　　　印

                                  　　電話

鳥取県保育教諭確保等のための資格等取得支援事業補助金交付申請書
　下記のとおり、補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	補助事業等の名称
	　鳥取県保育教諭確保等のための資格等取得支援事業

	算定基準額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	　1　実績報告表（様式第１号）
　2　収支決算書（様式第２号）
　3　完了報告書
　4　その他関係書類

(注)

　　1　鳥取県補助金等交付規則第6条の2各号の該当の有無について必要に応じ鳥取県警察本部に照会することがある。